INDICAÇÃO No. 608/2016
Senhor Presidente:

O Vereador João Moysés Abujadi solicita que seja encaminhada a seguinte indicação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal:

- Determinar ao departamento responsável que faça os devidos reparos na Rua Clark no Bairro Macuco com urgência.

JUSTIFICATIVA

A cratera formada na Rua Clark no Bairro Macuco só aumenta, necessitando assim de reparos urgentes.  A população está em risco enquanto a situação não é resolvida.
Valinhos, 03 de março de 2016.
João Moysés Abujadi

Vereador
[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]